
¢ňtrální nákupcn :l··ň$keho

p ktaje

VÝZVA K UZAVŘENÍ SMLOUVY

NÁZEV ZAKÁZKY

REKONSTRUKCE BUNĚK - 2. VYHLÁŠENÍ

SPISOVÁ CN/171/CN/20 ČÍSLO 4776/20/CN SYSTÉMOVÉ P20V00000557
ZNAČKA: jEDNACÍ: ČÍSLO VZ:

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8235.html

ODKAZ VVZ:
ODKAZ TED:

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s.

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900

. . . Mgr. Jaroslav ŠÍma - předseda představenstva,STATUTARN I ZASTUPCE: . . V , V V
Ing. Michal Filar - mistopredseda představenstva

pověřená osoba: Ondřej Bauer, manager BOZP, tzechnický úsek

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace

sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka

vaclav.strunc@cnpk.
POVERENA OSOBA: Ing. Vaclav štrunc e-mail:

CZ

, , - DRUHdruh vz: Stavebni prace režim vz: VZMR ŘÍZENÍ, lll.sk. VZMR

FINANCOVÁNO z eu: ne

V zastoupení zadavatele vyzývám vítězného dodavatele, firmu Ing. josef Holý, IČO: 69263442,

se sídlem U Cvičiště 1285/10, 312 00 Plzeň, k uzavřeni Smlouvy o dílo (dále také jen ,,Smlouvy"),
týkající se veřejné zakázky ,,REKONSTRUKCE BUNĚK - 2. VYHLÁŠENÍ".

Dodavatel poskytl součinnost ve smyslu doložení dokladů Zadavateli před podpisem Smlouvy,
v požadovaném rozsahu a formě. Dodavatel doložil, že sjednáno a udržuje obecné pojištění
odpovědnosti za škodu z činnosti způsobenou třetí osobě na majetku, újmy na zdraví nebo smrti
způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními

partnery (poddodavateli) a jinými dodavateli. Limit pojistného plnění byl požadován ve výši min 2 000
000,- KČ (dva miliony korun českých). Vybraný dodavatele zaslal l doložil certifikát/potvrzen/ pojistitele
(v kopii), ze kterého vyplývá splnění požadavků. Dodavatel zároveň doložil aktualizovanou přílohu

Smlouvy Harmonogram realizace díla, zpracovaný ve dnech a také čitelnou přílohu Smlouvy Seznam

případných poddodavatelů.

Vlastni Smlouva musí být uzavřena v souladu s Návrhem Smlouvy, který byl součásti nabídky
dodavatele podané na předmětnou VZ. Znění Smlouvy, je součásti e-mailu. Zkontrolujte obsah
Smlouvy, včetně příloh, chybějící přílohu doplňte:

1



¢ňtrální nákupc'n :lz·ň$keho

1y ktaje

Příloha č. 1 SOD - SEZNAM PODDODAVATELŮ;

Příloha č. 2 SOD - HARMONOGRAM stavebních prací (HMG byl v součinnosti se zadavatelem
aktualizován v čase ukončení zadávacího řízení tak, aby odpovídal předpokládanému zahájení prací
na základě výzvy zadavatele k zahájení prací/předání staveniště, tzn. posunout jako celek v čase,
přičemž délka plnění zůstane zachována dle nabídky (aktualizovaný HMG je přílohou této výzvy);
Příloha č. 3 SOD - ROZPOČET v souladu s nabídkou dodavatele (nutno doložit dodavatelem rozpočet

ve formátu Excel, krycí list a rekapitulaci rozpočtu ve formátu PDF);
U všech příloh povinně podepsat přílohy smlouvy (min. 1. list dané přílohy, krycí list/rekapitulaci rozpočtu
ve formátu PDF, aktualizovaný HMG stavebních prací, sezam poddodavatelů).

Smlouva je uzavřena v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi
oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v reRistru
smluv.

Dodavateli a Zadavatelije zaslána Smlouva k podpisu ve formátu pdf a ve formátu docx pro účel
uveřejnění smlouvy v Registru smluv, po doporučené anonymizaci Smlouvy. Vlastní zveřejnění
Smlouvy v Registru smluvprovede Zadavatel (ve formátu x/S nebo x/Sx, doc nebo docx, případně
ve formátu pdl který ovšem obsahuje textovou vrstvu, pro účel povinnosti uveřejněni smlouvy
v Registru smluv), ve smyslu její účinnosti. Administrátorovi bude zaslán zadavatelem scan
jednoho originálu Smlouvy a odezva z Registru smluv, že došlo k uveřejnění Smlouvy.

Dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost a podepsat Smlouvu bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 25. 11. 2020 (v tomto smyslu domluvit podpis Smlouvy se zadavatelem, při
splnění povinnosti ve smyslu požadavků Registru smluv).

Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Účinnosti nabývá Smlouva dnem

uveřejnění v Registru smluv. Dodavatel tedy může zahájit plnění na základě podepsané Smlouvy, až
bude Smlouva uveřejněná zadavatelem v Registru smluv.

Dodavatel si domluví termín elektronického podpisu Smlouvy se zadavatelem. Kontaktní osoba
za zadavatele pro jednání týkající se podpisu Smlouvy o dílo:

za objednatele: Ondřej Bauer, manager BOZP, technický úsek

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem

2



¢ňtrální nákupc'n :lz·ň$keho

1y ktaje

Ing. Václav Štrunc

odborn ' referent

cn """"""'"'"'
p1zoňU4ho
kraje

3


